MINISTÉRIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO

CMS – 3º DE – 6ª BDA INF BLD
4º BATALHÃO LOGÍSTICO
(Nu 4º Cia Esp Mnt / 1944)

BATALHÃO CAPITÃO CIRILO COSTABEBER

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 06/2023 – 4º B Log

O 4º Batalhão Logístico torna público a licitação na modalidade acima mencionada, cujo
objeto é a eventual e futuras aquisições de óleo, fluídos e lubrificantes, em proveito do 4º Batalhão
Logístico (4º B Log), conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas no edital e seus
anexos. Estes estarão  disponíveis  a  partir  do  dia 31  de  maio  de  2023,  às  08:30 h  (horário  de
Brasília), com abertura da sessão pública prevista para o dia 14 de junho do 2023, às 08:30 h. O
edital estará disponível aos eventuais interessados no site www.gov.br/compras/pt-br e no 4º B Log,
sediado na Avenida Capitão Vasco da Cunha, s/n, Bairro Boi Morto, em Santa Maria-RS, no horário
das 08 horas e 30 minutos às 15 horas e 30 minutos, de segunda às quintas-feiras. Para maiores
informações,  ficam  disponibilizados  os  seguintes  contatos:  (55)  3212-0264   e
licitacoes@4blog.eb.mil.br.

Santa Maria, RS, __ de maio de 2023.

     FABIO HEITOR  LACERDA SEARA – Ten Cel
Ordenador de Despesas do  4º B Log

mailto:licitacoes@4blog.eb.mil.br

		2023-05-30T16:43:35-0300
	FABIO HEITOR LACERDA SEARA:05287555792
	Eu sou o autor deste documento